

Rua Catuípe, 1889-E - Bairro Rio Verde Lucas do Rio Verde - Mato Grosso CEP 78.455-000 - Fone: (65) 3549-7700 CNPJ 01.377.043/0001-53 | www.saaelrvmt.com.br

PORTARIA Nº 140, DE 03 DE JULHO DE 2023.

Nomear Responsável pela execução da obra direta Nº 015/2023, Extensão de rede de água potável na Avenida das Samambaias, Quadra 115, Bairro Parque das Emas.

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear **HALLAN FERREIRA DE PINHO**, Engenheiro Ambiental, CREA MT48263 / RNP 1218949880, como responsável pela execução da Obra Direta nº 015/2023, que trata da Extensão de rede de água potável na Avenida das Samambaias, Quadra 115, Bairro Parque das Emas.
- **Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de julho de 2023.
 - Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 03 de julho de 2023.

Maurício Sacentí Fossatti Diretor Executivo SAAE-LRV

Publique-se e Cumpre-se